
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 22:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-moon-in-the-room-zrcadlov-organizr-stylo-p-26711.html

  
PS MOON in the room zrcadlový
organizér, STYLO.

Včetně DPH 422 Kč

Bez DPH 349 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00764155

Popis produktu
Zrcadlový organizér MIRROR, Stylo 

Organizér  STYLO je ideálním místem pro uložení různých druhů drobných předmětů. Nádoba je vyrobena ze zrcadlového
skla, které poskytuje skvělý odrazový efekt. Jednoduché a elegantní zpracování dokonale ladí s jakýmkoli okolím, takže je
dobré, že dodá vaší ložnici i koupelně charakter.

Organizér   STYLO je jedinečný předmět, který nejen pěkně vypadá, ale je také neuvěřitelně praktický při organizování
prostoru. Díky tomu můžete udržovat pořádek a zároveň mít rychlý přístup k vašim oblíbeným věcem, které již nemusíte
skrývat v zásuvkách.

Specifikace:

Značka: MOONintheroom
Model: ML16
Počet přihrádek: 3
Povrch: Zrcadlený
Barva zvýraznění: Černá
Rozměry: 205 x 105 x 125 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-moon-in-the-room-zrcadlov-organizr-stylo-p-26711.html
http://www.tcpdf.org

